OFÍCIO OP. Nº. 051/2008

Botucatu, 20 de novembro de 2008.

Prezado Senhor,

Serve o presente para convidar V.Sa. ou algum representante da SABESP para participar de uma reunião com moradores da Rua “Turma Seis” do Distrito de Vitoriana, para discutir assuntos referentes à implantação da rede de esgoto naquela localidade.

Informo que a referida reunião será dia 22 de outubro de 2008,  às 10 horas, no Campo de Futebol de Vitoriana.

Sem mais para o momento,  agradeço antecipadamente.

Atenciosamente,

Vereador ADEMIR FLORIAN

PV

A Sua Senhoria o Senhor

ARTHUR ESTEVES BRONZATTO

DD. Gerente Divisional da SABESP Botucatu

Nesta